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 مدیرکل استاندارد با اشاره به آمار 9 ماه 
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 افزایش 2۹ درصدی تردد خودرو 
در مشهد 

 اعلام جرم علیه 4۰ واحد تولیدی
 و خدماتی به دلیل رعایت نکردن استاندارد   
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قیمت مرغ 
و تخم مرغ 
روی شیب 

نزولی

۱۳ آذر امسال روزنامه خراسان رضوی در 
گزارشی  با عنوان »تراژدی زندگی سیاه 
اسیران افیون در تربت حیدریه« به بررسی 
معضل معتادان متجاهر و کارتن خواب ها 
و زباله گردها پرداخــت و در مطالبه ای از 
مسئولان خواست تا  برای  این وضعیت در 

شهر چاره ای بیندیشند...
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مدیرکل استاندارد با اشاره به آمار 9 ماه امسال خبر داد:

اعلام جرم علیه 4۰ واحد تولیدی و خدماتی به دلیل رعایت نکردن استاندارد   

مدیرکل استاندارد اســتان گفت: طی ۹ ماه 
امســال در مجموع علیــه ۴۰ واحــد تولیدی 
و خدماتــی اســتان به دلیــل رعایــت نکردن 
اســتاندارد اعلام جرم شده که ۵۰ درصد آن 
در حوزه صنایع غذایی، ۳۵ درصد در بخش 
مصالح ســاختمانی و ۱۵ درصد نیز در دیگر 
بخش ها بوده اســت. جمیع در گفــت و گو با 
ایرنا، مجموع واحدهــای تولیدی و خدماتی 
زیرپوشش این اداره کل را هزار و ۹۳۹ واحد 

اعلام و بیــان کرد: نیمــی از ایــن واحدها در 
بخش صنایــع غذایــی و ۳۹۱ واحــد معادل 
۲۰ درصــد در بخــش مصالــح ســاختمانی 
فعالیــت دارنــد، بنابرایــن بیشــترین مــوارد 
تخطــی از موازیــن اســتاندارد و اعــلام جرم 
علیه صنایع تولیدی و خدماتی در این استان 
به نســبت فراوانی صــدور پروانه اســتاندارد 
و تعداد واحدهای زیرپوشــش ایــن اداره کل 
مربوط بــه مراکز تولیــد مصالح ســاختمانی 

اســت. مدیرکل اســتاندارد گفت: دو هزار و 
۴۵۵ پروانه اجباری برای استفاده از علامت 
اســتاندارد در اســتان معتبــر اســت و شــمار 
استانداردهای تشویقی معتبر نیز ۲۵۸ فقره 
است. وی ادامه داد: ۷۵ درصد موارد تخلف و 
اعلام جرم در استان مربوط به منطبق نبودن 
محصول یا خدمات با موازین استاندارد، ۲۵ 
درصد مربوط به جعل علامت استاندارد و ۵ 
درصد نیز مربوط به دیگر تخلفات بوده است.

مدیر امور منابع آب تربت جام با اشاره به طرح همیاران آب در تربت جام مطرح کرد: 

برداشت های مازاد آب های زیرزمینی تا 14۰5به صفر می رسد

حقدادی / نخستین گردهمایی شورای همیاران 
آب شهرســتان های تربت جــام، تایبــاد، باخرز و 
صالح آباد با حضورجمعی از مســئولان اجرایی، 
نمایندگان تشکل های کشاورزی ، سازمان های 
مردم نهاد زیست  محیطی،  بهره برداران ، استادان 
و نخبگان آمــوزش عالی منطقه  بــه میزبانی امور 
منابع آب تربت جام در تالار تربیت آموزش و پرورش 
تربت جام برگزار شد و با اجماع همه ذی نفعان در 
هر حوزه، قرار اســت طی گام اول تا سال ۱۴۰۵ 
برداشت های بیش از میزان تجدیدپذیری آب های 

زیرزمینــی به صفــر برسد.یوســف اختــری مدیر 
امورمنابع  آب تربت جام  گفت:  در این گردهمایی 
اســتاد برجســته حوزه آب دانشــگاه فردوســی و 
رئیــس دبیرخانــه دایمی شــورای همیــاران آب 
اســتان خراســان با اشــاره به وضعیت منابع آبی 
کشور و منطقه و تشریح طرح همیاران آب گفت : 
در این طرح که ذیل سند سازگاری با کم آبی وزارت 
نیروست، قرار است با اجماع همه ذی نفعان در هر 
حوزه، طی گام اول تا سال ۱۴۰۵ برداشت های 
بیش از میزان تجدیدپذیری آب های زیرزمینی به 

صفر برسد.دکترکامران داوری استاد دانشگاه با 
اشاره به اهداف  طرح افزود: در این طرح، مدیریت 
محلی اعمــال خواهد شــد کــه در آن کارگروهی 
متشــکل از نمایندگان تشــکل های کشــاورزی، 
دانشــگاهی و بهره برداران برای رصد و نظارت بر 
عملکرد دستگاه های اجرایی مسئول از جمله آب 
منطقه ای، جهادکشاورزی و آبفا اقدام می کنند و 
علاوه بر این وجه نظارتی روی برنامه های مصوب، 
وظیفــه برنامه ریزی بــرای آینــده را نیز بــر عهده 

خواهند داشت. 

 یک کشته در تصادف ام وی ام
 و پیکان در فریمان 

اصغری/فرمانــده انتظامی فریمــان گفت:تصادف 
یک دستگاه خودروی سواری ام وی ام و یک دستگاه 
ســواری پیــکان در محــور فریمــان- تربــت حیدریه 
یک کشــته و دو مصدوم به جا گذاشــت. بــه گزارش 
خراسان رضوی، سرهنگ جواد خرسند با بیان این 
که علت حادثه در دست بررسی است، افزود: راننده 
خودروی پیکان و دو نفر از سرنشــینان خودروها که 
به شدت مجروح شده بودند به مراکز درمانی انتقال 
یافتند که سرنشــین خودروی پیکان به علت شــدت 

جراحات وارد شده در بیمارستان فوت کرد.

رئیس پلیس راهور استان اعلام کرد:

افزایش 2۹ درصدی تردد خودرو 
در مشهد

رئیس پلیس راهور استان گفت: میزان تردد خودرو 
در مشهد پس از تغییر وضعیت کرونایی از زرد به آبی 
۲۹ درصد افزایش یافته است. سرهنگ دهنوی در 
گفت و گو با ایرنــا افزود: در شــرایط زرد، روزانه یک 
میلیــون و ۷۰۰ هزار دســتگاه خــودرو در این کلان 
شــهر تردد می کردند که با آبی شــدن شــرایط، این 
تعداد بــه دو میلیــون و ۲۰۰ هــزار دســتگاه خودرو 

رسیده  است.

 معاون سازمان صمت استان اعلام کرد:

قیمت مرغ و تخم مرغ روی شیب نزولی
معــاون بازرگانــی و توســعه تجــارت ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت )صمت( اســتان گفت: 
قیمت گوشــت مــرغ و تخم مــرغ در اســتان بین 
۳ تــا ۴ درصــد کاهش یافته اســت و بــه نظر می 
رســد این روند ادامه یابد. به گزارش ایرنا، علی 
غفوری مقدم در نشســت کارگــروه تنظیم بازار 
اســتان افزود: قیمت هر کیلوگرم گوشــت گرم 
مرغ در اســتان نســبت به مــاه قبــل ۲.۹ درصد 
کاهــش یافتــه و بــه ۲۰۴ هــزار ریال رســیده و 
قیمــت هر کیلوگــرم تخم مــرغ نیــز ۳.۸ درصد 
کاهش یافتــه و هر کیلوگرم ۱۷۸ هــزار ریال به 
فروش رســیده اســت. وی تصریح کــرد: قیمت 
مرغ زنده و گوشت مرغ گرم در استان از میانگین 
قیمت آن در کل کشــور کمتر است. وی با اشاره 
بــه قیمــت مصــوب ۱۶۹ هــزار ریــال بــرای هر 
کیلوگرم تخم مــرغ گفــت: تقریبا عمــده مراکز 
عرضه کالا در اســتان قیمت مصوب تخم مرغ را 
رعایت می کننــد اما گاه در خیابــان های فرعی 
فروشــندگان از رعایت قیمت مصــوب تخم مرغ 
خــودداری می کنند. غفوری مقــدم افزود: ۱۰ 
هــزار و ۱۵۰ واحــد صنفــی مشــهد ۸۶۶ تــن 
تخم مــرغ را بــه قیمت مصــوب توزیع کــرده اند 
و در ۱۳ میــدان عرضــه کالا در مشــهد نیــز یک 
غرفه رایگان در اختیــار اتحادیه تولیدکنندگان 
مرغ تخم گــذار قرار گرفته اســت تا تخــم مرغ را 
به قیمت مصــوب عرضــه کننــد. وی ادامه داد: 

فروشگاه های زنجیره ای به دلیل ضوابط داخلی 
ترجیح می دهند که تخم مرغ بسته بندی شده را 
بفروشــند اما لازم است کل شــبکه توزیع شامل 
تعاونــی هــای مصــرف کارگــری و کارمنــدی و 
فروشــگاه های زنجیــره ای در توزیع ایــن کالا با 
قیمت مصوب همکاری لازم را داشــته باشــند. 
رئیس اتاق اصناف مشــهد نیز درباره برخورد با 
گران فروشــی تخم مــرغ در این نشســت گفت: 
۳۲۲ فــرم تخلــف در خصــوص گران فروشــی 
تخم مرغ در مشــهد تنظیم شــده اســت. بنانژاد 
افزود: کیفیت تخــم مرغی که به صــورت فله در 
قالب طرح تنظیم بــازار عرضه می شــود، پایین 
تر از کیفیت تخم مرغی اســت که در قالب بسته 
بندی به فروش می رســد. رجوعــی رئیس اداره 
بازرگانــی داخلــی ســازمان صمت اســتان نیز 
در این نشســت اظهــار کــرد: برای هــر کد ملی 
ثبت شــده در ســامانه توزیع کالاهای اساســی 
طرح تنظیم بــازار فقط یک شــماره تماس وجود 
دارد بنابراین امــکان صدور حواله هــای تکراری 
برای افراد میسر نیست.شایان ذکر است، در این 
نشست مقرر شد تا سه شنبه)امروز( اتاق اصناف، 
اتحادیه بارفروشان و ســازمان میادین شهرداری 
مشــهد نظر قطعی خود را بــرای اعلام مباشــر به 
منظور مشارکت در طرح تنظیم بازار میوه شب عید 
به ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان اعلام 
کنند تا تصمیم قطعی برای این بخش گرفته شود.

پیگیری خراسان   رضوی 
نتیجه داد

در آستانه سفر معتمدیان به شهرستان بردسکن منتشر شد
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